

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Αριθ. Τιμολ.	Συνοπτική περιγραφή	Αρθρο Αναθεώρ.	Κωδικός ΕΤΕΠ	Μονάδα	Εργα έως 2.000.000 €		Τιμή €
						Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	
I. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
10. ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ								
1	10.01.02	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104		ton	1,65	5,64	9,30
2	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136		ton.km	0,35	56,37	19,73
22. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
3	22.10.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	ΕΤΕΠ 15-02-01-01	m3	28,00	1,77	49,46
4	22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236		m2	7,90	7,79	61,54
5	22.30.08	Διάνοξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΟΙΚ-2264.1Δ		τεμ	39,00	1,00	39,00
6	22.31.01	Διάνοξη αυλακίου σε πλινθοδομή για πλάτος αυλακίου έως 0,10 m	ΟΙΚ-2265Α		μμ	7,75	1,60	12,40
49. ΔΙΑΖΩΜΑΤΑ (ΣΕΝΑΖ) - ΛΟΙΠΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΟΔΟΜΩΝ								
7	49.01.02	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ 3213		μμ	19,70	1,00	19,70
61. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ								
8	N.61.23	Μεταλλικό καπάκι καναλιού ανοιξίδωτης λαμαρίνας	ΟΙΚ 6123		kg	5,00	169,00	845,00
62. ΣΙΔΗΡΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ ΚΟΙΝΑ - ΓΚΑΡΑΖΟΠΟΡΤΕΣ								
9	62.60.02	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΟΙΚ 6236		m2	280,00	2,20	616,00
71. ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
10	71.01.04	Αρμολογήματα άψευων υφισταμένων πλινθοδομών παντός είδους	ΟΙΚ 7104		m2	16,80	1,13	18,98
11	71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	ΕΤΕΠ 03-03-01-00	m2	13,50	1,13	15,26
73. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								
12	73.87	Διανοίξεις αρμών διαστολής μωσαϊκών δαπέδων	ΟΙΚ 7391		μμ	3,40	53,20	180,88
75. ΛΟΙΠΑ ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ								
13	75.01.04	Κατώφλια από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΟΙΚ 7508	ΕΤΕΠ 03-07-03-00	m2	106,00	0,20	21,20
14	75.11.02	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΟΙΚ 7513	ΕΤΕΠ 03-07-03-00	μμ	10,10	0,50	5,05
76. ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ								
15	N.76.02.03	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 5,0 mm με οπή	ΟΙΚ 7609.1	ΕΤΕΠ 03-08-07-01	m2	30,00	1,20	36,00
77. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								

16	77.17.01	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 7737	ΕΤΕΠ 03-10-02-00 ΕΤΕΠ 03-10-05-00	m2	3,40	1,13	3,84
17	77.67.01	Χρωματισμοί σωληνώσεων διαμέτρου έως 1"	ΟΙΚ 7767.2	ΕΤΕΠ 03-10-03-00	μμ	1,35	7,40	9,99
18	N.77.80.01	Ανακ.εσωτερικών επιφανειών με χρήση πλαστικών χρωμάτων ακρυλικής η πολυβινικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1		m2	7,50	850,00	6.375,00
19	77.91	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΟΙΚ 7791		m2	5,00	480,00	2.400,00
						ΣΥΝΟΛΟ Σ1		10.738,33
II. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
20	N.12.13.02.08	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 10 at, Ονομαστικής διαμέτρου D200 mm	ΥΔΡ 6621.4	ΕΤΕΠ 08-06-02-01	μμ	16,05	4,00	64,19
21	N.12.14.01.01	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυπροπυλενίου με συμπαγές τοίχωμα PN 20 SDR 6, διαμέτρου Φ 20 X 3,4 mm	ΥΔΡ 6621.1		μμ	2,80	49,40	138,32
22	N.8036.01	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή, διαμ. 1/2 ins, πάχους 2,65mm	ΗΛΜ 5		μμ	16,00	7,40	118,40
23	8042.01.003	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC, πίεσεως 4 ATM διαμ. 50mm	ΗΛΜ 8		μμ	12,77	25,10	320,53
24	8141.01.02	Αναμκτήρας (μπαταρία) θερμού-ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος επιχρωμιωμένος	ΗΛΜ 13		TEM	57,94	1,00	57,94
25	N.8774.03.02	Καλώδιο τύπου NYΥ, τριπολικό διατομής 3x2,5 mm2	ΗΛΜ 47		μμ	2,49	92,40	230,08
26	8915.01.03	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών μονοπολικός εντάσεως 16A	ΗΛΜ 55		TEM	10,04	7,00	70,28
27	N.8915.01.06	Γενικός διακόπτης για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών τριφασικός εντάσεως 3Χ45A	ΗΛΜ 55		TEM	30,00	1,00	30,00
28	N.8915.01.07	Διακόπτης διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών εντάσεως 4Χ40/30mA	ΗΛΜ 55		TEM	40,00	1,00	40,00
29	N.1	Θερμοσίφωνα 40 λίτρων 3KW παροχής ζεστού νερού χρήσης επιλογής της υπηρεσίας			TEM	100,00	1,00	100,00
						ΣΥΝΟΛΟ Σ2		1.169,74
						ΣΥΝΟΛΟ Σ1+Σ2		11.908,07
						ΓΕ+ΟΕ 18%		2.143,45
						ΣΥΝΟΛΟ 1		14.051,52
						ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		2.107,73
						ΣΥΝΟΛΟ 2		16.159,25
						ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ		0,00
						ΓΕ+ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 18%		0,00
						ΣΥΝΟΛΟ 3		16.159,25
						ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		0,00
						ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ		16.159,25
						ΦΠΑ 24%		3.878,22
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		20.037,47

Καβάλα ...-...-2021

Η Συντάκτρια

Παπανικολάου Ευγενία
Πολιτικός Μηχανικός

Καβάλα ...-...-2021

Η Προϊσταμένη του Τμήματος
Μελετών και Κατασκευών

Σπυροπούλου Μαργαρίτα
Αρχιτέκτονας Μηχανικός

Καβάλα ...-...-2021

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών και Υποδομών
Καβάλας

Κασσατογιάννης Άγγελος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ